(b) Remigius. Perseverans Dominus in itinere, pervenit ad montem Oliveti, & quibusdam discipulis in via ostendentibus, & laudantibus ædificationem templi, ipse palam prædixit omnia esse destruenda: ideo cum pervenissent ad montem Oliveti, accesserunt ad eum interrogantes; unde dicitur: *Sedente autem eo super montem Oliveti.* Chrysostomus (hom. 76.) Propter hoc autem secreto accesserunt, quia de magnis erant interrogaturi: etenim cupiebant discere diem adventus ejus, quia vehementer

desiderabant gloriam ejus videre. Hieronymus (super *Sedente autem eo super montem*) Et interrogant tria. Primum quo tempore Hierusalem destruenda sit, dicentes: *Dic nobis, quando hæc erunt?* Secundo quo tempore Christus venturus sit; unde dicunt: *Et quod signum adventus tuus?* Tertio quo tempore consummatio sæculi futura; unde dicunt: *Et consummationis sæculi?* Chrysostomus (hom. 76.) Lucas autem ait unam esse interrogationem, quæ est de Hierosolyma, quasi æstimantibus discipulis tunc futurum esse Christi adventum, & finem mundi quando Hierosolyma destrueretur. Marcus autem non omnes eos de consummatione Hierosolymæ, (2) interrogasse; sed Petrum, Jacobum, Joannem, & Andræam, quasi liberius; & securus Christus loquens. Origenes (tract. 27.) Puto autem montem Oliveti mysterium esse Ecclesiæ quæ ex gentibus est. Remigius. Mons enim Oliveti non habet infructuosas arbores, sed oliveta, quibus lumen nutritur ad fugandas tenebras, & quibus selsis requies, infirmis salus præstatur. Sedens autem Dominus supra montem Oliveti contra templum, de ruina ipsius, & excidio judaica gentis disputat, ut etiam ipso situ corporis monstrat quia quies mansens in Ecclesia; impiorum superbiam condemnat. Origenes (tract. 27.) Agricola enim residens in monte Oliveti, verbum Dei est in Ecclesia confirmatum, Christus scilicet, qui semper oleatri ramos inserit in bonam olivam patrum. Qui habent fiduciam ante Christum, discedere volunt signum adventus Christi, & consummationis sæculi. Est autem duplex adventus Verbi in animam. Primus quidem stulta prædicatio de Christo, quando prædicamus Christum natum; & crucifixum; secundus autem adventus est in viris perfectis, de quibus dicitur 1. Corinth. 3. Sipientiam loquimur inter perfectos; & hæc secundo adventus adjungitur consummatio sæculi in viro perfecto, cui mundus crucifixus est. Hilarius (can. 25.) Et quia tria à discipulis quaerita sunt, distinctis (3) & temporis, & intelligentiæ significationibus separantur. Respondetur ergo primo de civitatis occasu, (4) & deinde confirmatur veritate doctrinæ, ne quis fallax ignorantibus possit obrepere: unde sequitur: *Et respondens Jesus, dixit eis: Videte ne quis vos seducat: multi enim venient in nomine meo; dicentes: Ego sum Christus.* Chrysostomus (hom. 76. super Matt.) Neque enim Hierosolymæ destructione, neque de secundo adventu respondit statim; sed de malis quibus statim obviandum erat. Hieronymus (hoc loco) Unus autem eorum de quibus lo-